
Jegyzőkönyv
a községi önkormányzat 2012. március 29-én megtartott rendes üléséről

Jelenlévők:
Szigeti János polgármester, továbbá az önkormányzat 9 képviselője: Ing. Bruszi József,
Mgr. Csenger Géza, Galla Attila, Mgr. Grajczki István, Hatyina Tihamér, Kliho János, 
Molnár Szilvia, Szigeti Sándor, Vörös Éva.

   Szigeti János polgármester az önkormányzat döntéshozó képességégének megállapítása után 
megnyitotta az ülést, üdvözölte a jelenlévőket, és ismertette a programot, amely a következő:

Program:

1. Megnyitó – a határozatok ellenőrzése
2. A polgármester és polgármester-helyettes beszámolója
3. A leltározási bizottság beszámolója
4. Kulturális naptár – kultúrfelelős beszámolója
5. A tavaszi takarítás szervezése
6. Egyéb – vita 
7. Határozati javaslat – befejezés

Szavazás:
Igen: 9
Nem: 0
Tartózkodott: 0

   Jegyzőkönyv-hitelesítők Kliho János és Szigeti Sándor. 
   Javasló bizottság: Molnár Szilvia, Mgr. Grajczki István, Hatyina Tihamér

Igen: 9
Nem: 0
Tartózkodott: 0

1. A határozatok ellenőrzése
Ebben a pontban Barton Angelika ismertette a jelenlévőkkel az előző önkormányzati ülés 
határozatait.

2. Polgármester beszámolója
       Ebben a pontban a polgármester és a polgármester-helyettes beszámoltak a községben 
történtekről és a jövőbeli teendőkről:

- irodalmi est Gál Sándorral
- önkéntes tűzoltószervezet megalapítása – 24 tag
- közlekedés-biztonsági előadás
- CSEMADOK-évzáró
- a könyvtár felújításának befejezése
- elektronikus hulladék gyűjtése
- Zámoly küldöttségének fogadása
- polgári temetés
- fakivágás, 
- buszmegállók javítása



- sportpálya és árkok takarítása
Tervek:

- községi takarítás
- információs táblák gyártása és kihelyezése
- a színpad javítása
- csapadékelvezető rendszer kialakítása 3 utcában

3. A leltározási bizottság jelentése
   Ebben a pontban Nagy Katalin beszámolt a leltározás végrehajtásáról és eredményéről.

Igen: 8
Nem: 0
Tartózkodott: 1

4. Kulturális naptár
   Ebben a pontban Kétyi Anna kultúrfelelős beszámolt a községben tervezett ez évi 
rendezvényekről.

5. Tavaszi takarítás szervezése
    Ebben a pontban a polgármester-helyettes ismertette a jelenlévőkkel a terveket. Az egész 
takarítás a tavalyi formában fog folyni, idei évben is a község környékén lesz a szemétgyűjtés.

6. Egyebek
    Ebben a pontban a polgármester ismertette a jelenlévőkkel a benyújtott pályázatokat:

- csapadékelvezető rendszer kialakítására a községben – a pályázatra jóváhagyott összeg 
18.484 €

- Hídverő-napok – jóváhagyva 1100 €
- LEADER program keretében jóváhagyva 3000 € (információs táblákra és 

szolgáltatások házához vezető járdára)
További benyújtott pályázatok:
- „Európa a polgárokért” pályázat 19000 € költségvetéssel
- 40 éves a CSEMADOK – éneklőcsoport
- a Faragó-köz közvilágításának felújítására
- nyugdíjas-klub 2 pályázata, és az óvoda pályázata

   A polgármester ismertette továbbá a Hídverő-napok programtervezetét, és a következő 
kérvényeket:  
      - Pálinkás Nagy Csilla kérvénye a szolgáltatások házában lévő üres helyiség 
bérbevételére. A polgármester javasolja a kérvény elfogadását. A volt bérlő 100 € / negyedév 
bérleti díjat fizetett, javasolta az összeg meghagyását. Az energia költségeket a bérlő téríti. 
Szavazás: Igen: 9
                 Nem: 0
                Tartózkodott:  0

- Mgr. Konrád Márta kérvénye a MATESZ megalapításának 60. évfordulójának 
alkalmából felállítandó szobor anyagi támogatására. Hatyina Tihamér 100 € 
támogatást javasolt, ehhez csatlakozott Vörös Éva. Ing. Bruszi József ezt szintén 
támogatta, továbbá javasolta a kérvény nyilvánosságra hozatalát. Mgr. Csenger Géza 
javasolta a kérvény ellenőrzését, pl. más községeknél, majd csak ezek után elfogadni 
bármit is.



- S.O.S. Alapítvány kérvénye, egy 5 éves egészségkárosult madari gyermek 
gyógykezelésének támogatására, amelynek anyagi terhe 11000 €. Mgr. Csenger Géza 
50 € összeget javasolt, ezt támogatta Kliho János is.
Szavazás: Igen:9
                 Nem: 0
                 Tartózkodás:0

   Az előző önkormányzati ülésről elhalasztott kérvényekkel kapcsolatban (Gál Sándor, Peredi 
Attilla és Ing. Katus Mihály kérvénye) JUDr. Hortai Éva jogi elemzést készített, amelyet a 
polgármester ismertetett az önkormányzattal. Szigeti Sándor javasolta, hogy a kérvényekkel 
jogászok foglalkozzanak.

  A polgármester ismertette továbbá az alábbi kérvényeket:
     -    a helyi szervezetek által benyújtott támogatási kérelmek – javasolta a költségvetési és a 
kulturális bizottságok megbízását a kérelmek megtárgyalására, valamint javaslat 
kidolgozására az önkormányzat részére
     -    a CSEMADOK h.a. kérvénye egy helyiség biztosítására, amely közösségi helyiségként, 
valamint raktározási célokra szolgálna.
     -     a CSEMADOK h.a. és P.K.S. Agrofarm kérvénye az egykori kultúrház bérbevételére. 
Kérvényükben 2001 € bérleti díjat kínálnak, amely összeget azonban nem a község számlájára 
fizetnek, hanem az épület felújítására. A község számlájára 1 € összeget utalnak.
  Ing. Bruszi József javasolta az önkormányzatnak az épület megtekintését, hogy a képviselők 
tudják milyen ingatlanról van szó.
  Szigeti Sándornak kérdése volt a jelenlévő kérvényezőhöz a bérletről, és az épület 
felhasználásának terveiről.
   Mgr. Grajczki István javasolta egy bérbeadást támogató határozat elfogadását, valamint a 
polgármester vagy a költségvetési és kulturális bizottság elnökének megbízását a bérleti 
szerződés tervezetének kidolgozására a következő önkormányzati ülésre.
   Szavazás: Igen: 7
                    Nem: 0
                    Tartózkodás: 2

   A vita keretén belül Ing. Bruszi József kérdést tett fel, hogy volna-e lehetőség az 
elhanyagolt kertek tulajdonosainak írásbeli figyelmeztetésére, hogy a területeiket tegyék 
rendbe.
   Vörös Éva javasolta tűzgyújtási tilalom kihirdetését a község hangszóróin keresztül, mivel 
ez ebben a száraz időben veszélyes. Szigeti Sándor erre a felszólalásra válaszolva elmondta, 
hogy a tűzgyújtási tilalom már 3-4 éve érvényben van.

   Mivel több hozzászólás nem hangzott el, az önkormányzat az elhangzott beszámolók és 
vitabeli hozzászólások alapján ezt a határozatot hozta.



Határozat

39/2012 sz.
A/ tudomásul veszi

1. A polgármester és polgármester-helyettes beszámolóját
2. A polgármester „Hídverő-napokkal” kapcsolatos beszámolóját
3. A 2012-es év pályázati lehetőségeit, illetve a már beadott kérvényeit
4. A 2012-es év kulturális naptárát

40/2012 sz.
B/ jóváhagyja

1. A 2011-es év leltározási beszámolóját
2. A tavaszi takarítás programját
3. Pálinkás Nagy Csilla kérvényét ( lakhely Búcs 199) a szolgáltatások házában lévő üres 

helyiség  bérbevételére,  virág-  és  ajándékbolt  létesítésére.  A  bérleti  díj  100  €  / 
negyedév. Az energia költségeket a bérlő téríti.

4. S.O.S.  Alapítvány  kérvényét  az  5  éves  egészségkárosult  gyermek,  Hegedűs  Lajos 
(lakhely Madar 787) gyógykezelésének támogatására 50 euro összegben.

41/2012 sz.
C/ megbízza

1. A pénzügyi és kulturális bizottságot, hogy:
- megtárgyalják  a  helyi  egyesületek,  intézmények,  szervezetek  és  alapítványok 

kérvényeit  és  dolgozzanak  ki  egy  javaslatot  a  következő  önkormányzati  gyűlés 
időpontjáig

- megtárgyalják  a  CSEMADOK  h.a.  kérvényét  egy  helyiség  biztosítására,  amely 
közösségi helyiségként, valamint raktározási célokra szolgálna.

2. A polgármestert, a pénzügyi és kulturális bizottságot a község, a CSEMADOK h.a. és 
a P.K.S. Agrofarm között létrejövő bérleti szerződés kidolgozására a következő ülésig.

3. A községi hivatalt ill. a polgármestert /jogász segítségével/
a/  megtenni  a  kellő  lépéseket  a  2154/1-es  parcellaszámú  tulajdonrész  rendezéséhez, 
melynek tulajdonosa 62/168 részben Ing. Katuš Mihály.
- pontosan behatárolni a telek területét földmérő segítségével
- szakember segítségével megállapítani a telek árát
-  megtudni,  hogy  rendelkezik-e  a  község  kompenzációs  telekkel,  megegyezni  a 

kérvényezővel, ill. a többi tulajdonossal, megfelel-e nekik a telekcsere, meghatározni a 
cseretelek helyét és értékét szakember segítségével

- határozattal  jóváhagyni  a  földterületek  cseréjét  a  138/1990-es  sz.  törvény  §8  9a 
bekezd. szerint.

b/ Novotná Alžbeta, Kiss Béla és Kiss Mihály kérvényéhez a tulajdonosoktól kikérni a 
jogállás elismeréséhez és megállapításához a következő iratokat és információkat:
- az 1949.6.29. évi szerződést
- miből és hogyan keletkezett a 2226/2 sz. parcella, amelyet a község csereként használt 

fel.
- mit  /milyen  parcellát/  cserélt  ki  Persei  Julianna,  be  lett-e  jegyezve  a  község 

tulajdonába
- hogy került a 2226 sz. parcella a ref. egyházközösség tulajdonába
c/  tárgyalni  Gál  Sándorral  az 596/2 sz.  telek  bérbeadásáról  figyelembe  véve a  község 
fejlesztési tervét és a szőlő élettartamát



4. A községi hivatalt,  hogy a meghívóval együtt kézbesítse azokat a dokumentumokat 
melyekről az önkormányzat tárgyalni fog.

D/ elutasítja
1. A megszerzett  információk és iratok alapján, valamint jogi elemzés alapján, Peredi 

Attila kérvényét az 596/2 sz. parcella kisajátítására.

E/ felkínálja
1. Bérbeadásra  az  596/2  sz.  parcella  megmaradt  részét  figyelemben  tartva  a  község 

fejlesztési tervét.

Mivel több hozzászólás nem történt, a polgármester megköszönte a részvételt és lezárta az 
ülést.

Fordította: Mgr. Grajczki István


